
Ayuntamiento de 

LOS MOLINOS 
 

 

Plaza de España, 1 - 28460 LOS MOLINOS (Madrid) - Tel.: 91 855 10 13 - Fax: 91 855 10 17 - Email: losmolinos@ayuntamiento-losmolinos.es 

VÍCTOR MANUEL GONZÁLEZ ROMERO, SECRETARIO-INTERVENTOR DEL 

AYUNTAMIENTO DE LOS MOLINOS (MADRID) 

 

 CERTIFICO: Que el Sr. Alcalde-Presidente en fecha veintiséis de mayo de dos mil veintiuno, 

adoptó la siguiente resolución: 

   “DECRETO DE LA ALCALDÍA 
 
  De acuerdo con las Bases de la Convocatoria y Bases Reguladoras para la contratación del personal 

Laboral para las piscinas al aire libre durante la temporada de verano de 2021 del Ayuntamiento de Los 

Molinos, para cubrir tres plazas de Taquilleros-as/Limpiadores-as, con modalidad contractual Obra o Servicio 

Determinado, a jornada completa, incluidas en la plantilla del Ayuntamiento, en uso de las facultades que 

tengo atribuidas, por este mi Decreto, resuelvo: 

 

1.-) Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos a la convocatoria para cubrir tres plazas de 

Taquilleros-as/limpiadores-as, y que son los presentados según se relacionan:  

 

 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS 
   NOMBRE D.N.I./N.I.E. 

1 ALONSO ÁLVAREZ, Mª DEL CARMEN ****3294 

2 ALONSO GARCIA ANA MARIA ****2869 

3 BARROSO MORENO, RAQUEL ****7784 

4 BERROCAL GARCIA, GONZALO ****3178 

5 BRATOSIN, LEONARD MIHAITA  *****5966 

6 BONET SALVADOR, ANTONIO ****0008 

7 CASTRO DE FRANCISCO, NOELIA ****1632 

8 EL FARISSI, MOHAMED ****0920 

9 FERNÁNDEZ ALONSO, SAMUEL ****8501 

10 FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, ANDREA ****0370 

11 GALÁN CORROTO, NATALIA ****8859 

12 GARCIA LÓPEZ, ANA ****1811 

13 HERRANZ JORRETO, PAULA ****4382 

14 HERRERO HERRANZ, LAURA ****8382 

15 DE LUCAS MEDICA, MARCOS ****0002 

16 MARQUEZ LIÉBANA, ÁLVARO ****2382 

17 MEDINA ANTÓN, MARÍA ****2093 

18 MOLERO DÍAZ, CRISTIAN ****0878 

19 MUÑOZ DE MIGUEL, ALEXIA ****6928 

20 ORTEGA LACOMA, ADRIAN ****1418 

21 PEREZ SÁNCHEZ, CLAUDIA ****3412 

22 POUSO FERNÁNDEZ, MERCEDES ****8960 

23 PRIETO MARTÍN, JENIFER ****9730 

24 SÁNCHEZ CUBILLO, CARMEN ****3251 

25 SORIANO PRIEGO, VICTOR MIGUEL ****0685 

 

2.-) Determinar la fecha de comienzo de los ejercicios el día 2 de junio de 2021, que comenzarán a las 

10:00 horas, en el salón de sesiones del Ayuntamiento, sito en Plaza de España, 1, de este Municipio. 

 

3.-) Dar traslado de esta resolución a los miembros del Tribunal.-“  

 

Y para que conste y surta los efectos oportunos, expido la presente Certificación de orden y con el 

visto bueno del Sr. Alcalde-Presidente en Los Molinos. 

VºBº 

      El Alcalde, 

(Firmado digitalmente según inscripción que figura al lateral del presente documento) 

 

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 L

os
 M

ol
in

os
 -

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
un

ta
m

ie
nt

o-
lo

sm
ol

in
os

.e
s/

G
D

C
ar

pe
ta

C
iu

da
da

no
 -

 C
S

V
: 2

84
60

ID
O

C
22

04
A

0E
3E

6C
6E

82
4C

9C

N
O

M
B

R
E

:
V

ic
to

r 
M

an
ue

l G
ón

za
le

z 
R

om
er

o
A

nt
on

io
 C

oe
llo

  G
óm

ez
-R

ey

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
S

ec
re

ta
rio

-I
nt

er
ve

nt
or

V
is

to
 B

ue
no

 A
lc

al
de

-P
re

si
de

nt
e

 
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
26

/0
5/

20
21

26
/0

5/
20

21

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
E

A
D

9D
B

E
80

0A
E

78
76

27
F

23
9C

29
5E

60
12

E
80

75
A

62
5

8B
F

17
86

64
31

A
3D

1E
F

5C
26

2F
70

A
A

45
2A

67
E

82
03

F
2


	“DECRETO DE LA ALCALDÍA

